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                                        BASHKIA E TIRANËS                                                                                     

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE                                                                     

  DREJTORIA JURIDIKE, PLANIFIKIMIT DHE ADMINISTRIMIT 

 

Nr.______ prot.                                                                                  Tiranë, më___, ___, 2024                                                                                   

                                                                                    

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PARAPRAK) 

 
 

Data: 22.07.2024 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Luljeta Zanaj” p.f, me adresë kryesore, Vlore Rruga Tasim 

Jonuzi, Lagjja 28 Nentori, Pallati Nr.43/87 N. 

 

*  *  * 
 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 
 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Blerje lodra ne funksion te aktivitetit te lire te 

femijeve”  – REF-11666-07-01-2024.  

1. Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje lodra ne funksion te aktivitetit te lire te femijeve” 

me fond limit  – 7 164 583.33 (shtatë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind 

e tetëdhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa T.V.SH. 

     Artikujt dhe sasia e parashikuar:  
 

Nr Artikulli Njësi Sasia 

1 Kënd lojërash multifunksionale me rrëshqitëse dhe 2- 3 shilarëse. Copë 10 

2 Kënd lojërash me 1 rrëshqitëse, 2 shilarëse dhe kosh basketbolli. Copë 5 

3 Kënd lojërash multifunksionale me rrëshqitëse. Copë 14 

4 Lodër në formën e shtëpisë/kështjellës me dy ambiente. Copë 5 

5 Lodër në formën e shtëpisë/kështjellës. Copë 5 
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6 Lodër në formën e shtëpisë  me gardh. Copë 5 

7 Lodër në formën e shtëpisë  me dy ambiente dhe rrëshqitëse. Copë 15 

8 Rrëshqitëse  me kosh basketbolli. Copë 5 

9 Lodër në formën e tunelit. Copë 30 

10 Lodër lëkundëse me dy poste. Copë 44 

 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës deri më datë 

31.12.2024.    

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 08.07.2024, numër 35. 

                                          

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 
 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Luljeta Zanaj” p.f 

 

“Luljeta Zanaj” p.f                              K36528217C 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

Oferta ekonomike: 5 672 000 (pesë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa T.V.SH. 

       

2. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k 

 

“InfoSoft Office” sh.p.k                  J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 6 164 269.70 (gjashtë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë pikë shtatëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

3. Operatori ekonomik “Falgeo” sh.p.k 

 

    “Falgeo” sh.p.k                              K92216018T 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

mailto:femijet@tirana.al


 
_______Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al,  email: femijet@tirana.al________ 

 
 

 

Oferta ekonomike: 6 976 000 (gjashtë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa   

T.V.SH 

 

 

4. Operatori ekonomik “MUCA” sh.p.k 

 

    “MUCA” sh.p.k                              K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 0.0 (zero pikë zero) lekë pa T.V.SH. 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “MUCA” sh.p.k 

 

    “MUCA” sh.p.k                              K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

   Oferta ekonomike: 0.0 (zero pikë zero) lekë pa T.V.SH. 

 

Arsyet e mëposhtme:  

Operatori ekonomik ka paraqitur vetëm ektraktin e QKB dhe asnjë dokument tjetër në përmbushje 

të kritereve të kërkuara. 

 

 *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Luljeta 

Zanaj” p.f, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5 672 000 (pesë milion e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa T.V.SH., është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 
 

 

 

 

mailto:femijet@tirana.al

